FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

SPTC - 2932
[Fecha Emision: 2025-03-04]

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-04
Hora Validacién DIAN: 10:06:59

CCoNIT:  900426932-3

Cliente: OPTOS SAS

Régimen:  Responsable de IVA
Obligacion: No responsable
Direccién: CARRERA 41 36 SUR 57
Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia
Teléfono: 6043312984

SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S

NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764084367282

de 2024-11-29, Prefijo: SPTC, Rango 2621 Al 4000 - Vigencia Desde: 2024-11-29 Hasta: 2026-11-29

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL7 D43 A99 OF 1102 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1248312180

E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consignacion bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-03-04

Email: OPTICAOPTOS@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 107679 SMARTLENS 15.4 - 17.0mm DIAMETER F2402949 2025-04-30 2.00
2 107603 DMV Insercion 0 1.00
3 107604 DMV Remocion 0 1.00
4 107597 SOLUCION SALINA ISOTONICA TAMPONADA B021C 2025-04-30 4.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 1,680,000.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 19.00% 0.19
IVA 1.00 19.00% 0.19
IVA 4.00 19.00% 0.76

uMm Val. Unit IVA/IC Dcto

Unidad  840,000.00
Unidad 1.00
Unidad 1.00
Unidad 1.00
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

0.00 0.00
0.19 0.00
0.19 0.00
0.19 0.00
Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

Val. ltem
1,680,000.00
1.00
1.00
4.00
Valor
4
1,680,006.00
1.14
0.00
0.00
0.00
1,680,007.14
1,680,007.14

NOTAS:
PACIENTE KAREN ROJAS CORAL (2)

SON: UN MILLSN SEISCIENTOS OCHENTA MIL SIETE PESOS CON CATORCE CENTAVOQS M/CTE itttk

Factura Electronica de Venta No: SPTC - 2932 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-04 - 10:06:59

CUFE: 74006389a17b62ef299224ebfa85af4663ff4aa93d2b287908f9d158cb2c5d11c9855efec4a5a96479fab91b8dbdf554




